Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября  2013года

                                      № 30

О   внесении  изменений  в    решение

 Сельской Думы от  26.08.2010   №18

« О Положении об  оплате   труда  лиц,

замещающих муниципальные должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления  муниципального образования

сельское поселение «Деревня Упрямово»
 На основании статьи 26 Устава Мо сельское поселение «деревня Упрямово»,в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 29.12.2009 №544 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов ,выборных должностных лиц местного самоуправления ,осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих , и на содержание органов местного самоуправления Калужской области  для городских и сельских поселений» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 20.09.2013 №497) Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Сельской Думы от 26.08.2010 №18 «О Положении об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные должности муниципальных служащих ,замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» следующее изменение :

1.1. Приложение №1 к Положению об оплате лиц ,замещающих муниципальные должности ,муниципальных служащих ,замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.

Глава МО сельское  поселение
«Деревня Упрямово»                                                       Е.А. Желнова
Приложение

к  Решению   Сельской  Думы  МО

сельское   поселение  «Деревня Упрямово»

от « 25    »  сентября  2013    г.    №  30

Приложение №1

к Положению  об оплате лиц,

замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих, замещающих

муниципальные должности,

муниципальных служащих, замещающих

должности  муниципальной службы  в

органах местного самоуправления

МОСП «Деревня Упрямово»

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	           Глава местной администрации

	8394

	Ведущий специалист 1 разряда

	5853